Резолюция руководителя образовательной организации:

(принять/отказать в приеме) (подпись руководителя)
Приказ о зачислении от «	»	20  г. №

Директору МБОУ «СОШ » с.Кожмудор А.Н.Никоновой

ФИО родителя (законного представителя) Проживающего по адресу:

Контактный телефон:	 E-mail:

заявление.
Прошу принять моего ребенка	,

(ФИО ребенка)
		в 1  класс МБОУ «СОШ» с.Кожмудор
(дата и место рождения ребенка)
на обучение по образовательной программе	образования на
	форму получения образования.
(очную, очно-заочную или заочную)
Уведомляю о потребности моего ребенка	 в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе.

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка	в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать, в пределах возможностей, предоставляемых образовательной  организацией,  прошу  считать  для  моего  ребенка  языком образования	язык. В рамках изучения предметных областей
«Родной	язык	и	родная	литература»	обеспечить изучение				языка.

Ознакомлен с Уставом образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, содержанием образовательных программ и локальных актов общеобразовательного учреждения, регламентирующих организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся; информирован о правилах приема в данную образовательную организацию.

(дата)	(подпись)	(расшифровка подписи родителя (законного представителя)
Сведения о родителях:

	Мать
	Отец

	Ф.И.О.

	Контактный телефон

[bookmark: _GoBack]